ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИСАКЛИНСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________________

Самарская область, Исаклинский район, с. Исаклы, ул. Куйбышевская, д. 75 А, 8(84654) 2-18-02

Выборы депутатов Собрания представителей сельского поселения
Большое Микушкино четвертого созыва муниципального района Исаклинский Самарской области

13 сентября 2020 года

Р Е Ш Е Н И Е

№ 395                                                                                      от 14 сентября 2020 года

Об определении результатов выборов депутатов

Собрания представителей сельского поселения Большое Микушкино четвертого созыва муниципального района Исаклинский Самарской области по одномандатному избирательному округу № 1
13 сентября 2020 года

В соответствии со статьями 24, 65 Закона Самарской области
от 31 декабря 2019 года № 142-ГД «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области», проведя суммирование данных, содержащихся в первых экземплярах протоколов об итогах голосования участковых избирательных комиссий, внеся полученные данные в протокол о результатах выборов депутатов Собрания представителей сельского поселения Большое Микушкино четвертого созыва муниципального района Исаклинский Самарской области по одномандатному избирательному округу № 1, окружная избирательная комиссия по одномандатному избирательному округу № 1
РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол о результатах выборов депутатов Собрания представителей сельского поселения Большое Микушкино  четвертого созыва муниципального района Исаклинский Самарской области по одномандатному избирательному округу № 1 (прилагается).
2.Утвердить сводную таблицу о результатах выборов депутатов Собрания представителей сельского поселения Большое Микушкино четвертого созыва муниципального района Исаклинский Самарской области по одномандатному избирательному округу № 1.
3. Признать выборы депутатов Собрания представителей сельского поселения Большое Микушкино четвертого созыва муниципального района Исаклинский Самарской области по одномандатному избирательному округу      № 1 действительными.
4. Считать избранным депутатом Собрания представителей сельского поселения Большое Микушкино четвертого созыва муниципального района Исаклинский Самарской области Самарской области по одномандатному избирательному округу № 1 Туркину Любовь Ивановну, получившую наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании  66 (Шестьдесят шесть) (63,46  %).

5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

6. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района

С.А. Евграфова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района

Л.А. Терентьева